
５　土壌汚染

土壌汚染調査結果

採取年月日

地点番号 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

西部 八剱 志貴 安城 三ツ川 梨の里 安城北 昭林 ふれあい 横根畑

保育園 神社 保育園 保育園 保育園 小学校 中学校 公園 城西公園 公園

利用形態 保育園 神社 保育園 保育園 保育園 小学校 中学校 公園 公園 公園

0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.01

未満 未満 未満 未満 未満 未満 未満 未満 未満 未満 未満 以下

0.01 0.01 0.01 0.01 0.01 0.01 0.01 0.01 0.01 0.01 0.01 0.05

未満 未満 未満 未満 未満 未満 未満 未満 未満 未満 未満 以下

検出 検出 検出 検出 検出 検出 検出 検出 検出 検出 検出

されず されず されず されず されず されず されず されず されず されず されず

0.0005 0.0005 0.0005 0.0005 0.0005 0.0005 0.0005 0.0005 0.0005 0.0005 0.0005 0.0005

未満 未満 未満 未満 未満 未満 未満 未満 未満 未満 未満 以下

検出 検出 検出 検出 検出 検出 検出 検出 検出 検出 検出

されず されず されず されず されず されず されず されず されず されず されず

0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.01

未満 未満 未満 未満 未満 未満 未満 未満 未満 未満 以下

0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.01

未満 未満 未満 未満 未満 未満 未満 未満 未満 未満 未満 以下

注１：溶出量について測定、単位はｍｇ／ｌ

注２：地点番号1、2については、経年変化を調査する固定測定点である。

鉛 ○

砒素 ○

0.009

総水銀 ○

アルキル水

銀

検出さ

れない

こと

○

平成28年1月27日

平均

環境

基準

判定
調査地点

カドミウム ○

六価クロム ○

　シアン

検出さ

れない

こと

○

3

2

5

1

8

4

6
7

10

9

－30－


